Fnefeltura Rnur"riôi i;a ! de
Gáceres -

üffiffiffA
ESTADO DE MATO GROSSO

CÂUANA MUNICIPAL DE CACERES

Ofício n'14812021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 23 de fevereiro de202l.

A Sua Excelência a Senhora
ANTÔI\IA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste
CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinaria do dia 22 de

fevereiro de202l.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Seúoria, encaminhar cópia da Indicação no 10512021, aprovada na Sessão Ordinrária

supracitada, de autoria do ilustre vereador Leandro dos Santos (Professor Leandro Santos)

- DEM:

Atenciosamente,

Temdtica: "Indica ao Executivo Municipal, com cópia ao

Secretario de Infraestrutura e Logística, Senhor Wesley de

Souza Lopes, que o poder executivo reivindique iunto aos

órgãos competentes a demolição do prédio da antiga
Companhia de Armazéns e Silos do Estado de Mato
Grosso - CASEMAT, manutenção do prédio da antiga
Secretaria de Agricultura" e limpeza do terueno ao entorno

dafeira - Mercado do Produtor."

Domingos O!
Presidente da Câmara

Generalosório_Centro|Cáceres-MT_CEP:78.2l0-056
Fone: (065) 3223-1707 -Fax: (065) 3223-6862 - Site: http§;//w-ww.cacieres.rnt,leg.br/

Protocr:k: